
SUEDTIROLER WINTERTRIATHLON 2009

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

ELITE DAMEN bis 1970

1 51 WASLE Carina 1984 Inter. 1 26'24.7 (1) 26'24.7 (1) 1:43'32.4 0.0
Wave TRI Team Woergl AUT Inter. 2 43'04.9 (1) 1:09'29.6 (1)

Arrivo 34'02.8 (1) 1:43'32.4 (1)

2 53 PENKER Marlies 1973 Inter. 1 26'54.8 (2) 26'54.8 (2) 1:46'53.3 3'20.9
RC MTB OAMTC Moellbruec AUT Inter. 2 45'00.5 (2) 1:11'55.3 (2)

Arrivo 34'58.0 (3) 1:46'53.3 (2)

3 58 FERSTNER Renate 1977 Inter. 1 27'56.9 (4) 27'56.9 (4) 1:52'03.8 8'31.4
TSV 1860 Rosenheim GER Inter. 2 49'17.2 (4) 1:17'14.1 (4)

Arrivo 34'49.7 (2) 1:52'03.8 (3)

4 55 LOUBKOVA' Katerina 1981 Inter. 1 27'51.7 (3) 27'51.7 (3) 1:53'06.1 9'33.7
Ttcyklorenova Cviko CZE Inter. 2 47'00.8 (3) 1:14'52.5 (3)

Arrivo 38'13.6 (5) 1:53'06.1 (4)

5 52 LAMASTRA Giuliana 1974 Inter. 1 29'43.9 (5) 29'43.9 (5) 1:57'30.7 13'58.3
Trisports.it Team ITA Inter. 2 50'04.3 (5) 1:19'48.2 (5)

Arrivo 37'42.5 (4) 1:57'30.7 (5)

6 54 KOEMPF Rahel 1981 Inter. 1 31'41.1 (6) 31'41.1 (6) 2:02'23.7 18'51.3
ENCW Team TSV Calw GER Inter. 2 50'15.6 (6) 1:21'56.7 (6)

Arrivo 40'27.0 (6) 2:02'23.7 (6)

7 57 FERRARI Federica 1984 Inter. 1 33'40.6 (7) 33'40.6 (7) 2:34'30.7 50'58.3
Friesian Team ITA Inter. 2 1:07'19.4 (7) 1:41'00.0 (7)

Arrivo 53'30.7 (7) 2:34'30.7 (7)

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTERS DAMEN 1969 u.A.

1 56 HOUDEK Sabine 1963 Inter. 1 34'39.5 (1) 34'39.5 (1) 2:35'30.8 0.0
Winter TRI Team Oberall GER Inter. 2 1:11'53.8 (1) 1:46'33.3 (1)

Arrivo 48'57.5 (1) 2:35'30.8 (1)

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

FEMMINILE/WEIBLICH

1 51 WASLE Carina 1984 Inter. 1 26'24.7 (1) 26'24.7 (1) 1:43'32.4 0.0
Wave TRI Team Woergl AUT Inter. 2 43'04.9 (1) 1:09'29.6 (1)

Arrivo 34'02.8 (1) 1:43'32.4 (1)
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

2 53 PENKER Marlies 1973 Inter. 1 26'54.8 (2) 26'54.8 (2) 1:46'53.3 3'20.9
RC MTB OAMTC Moellbruec AUT Inter. 2 45'00.5 (2) 1:11'55.3 (2)

Arrivo 34'58.0 (3) 1:46'53.3 (2)

3 58 FERSTNER Renate 1977 Inter. 1 27'56.9 (4) 27'56.9 (4) 1:52'03.8 8'31.4
TSV 1860 Rosenheim GER Inter. 2 49'17.2 (4) 1:17'14.1 (4)

Arrivo 34'49.7 (2) 1:52'03.8 (3)

4 55 LOUBKOVA' Katerina 1981 Inter. 1 27'51.7 (3) 27'51.7 (3) 1:53'06.1 9'33.7
Ttcyklorenova Cviko CZE Inter. 2 47'00.8 (3) 1:14'52.5 (3)

Arrivo 38'13.6 (5) 1:53'06.1 (4)

5 52 LAMASTRA Giuliana 1974 Inter. 1 29'43.9 (5) 29'43.9 (5) 1:57'30.7 13'58.3
Trisports.it Team ITA Inter. 2 50'04.3 (5) 1:19'48.2 (5)

Arrivo 37'42.5 (4) 1:57'30.7 (5)

6 54 KOEMPF Rahel 1981 Inter. 1 31'41.1 (6) 31'41.1 (6) 2:02'23.7 18'51.3
ENCW Team TSV Calw GER Inter. 2 50'15.6 (6) 1:21'56.7 (6)

Arrivo 40'27.0 (6) 2:02'23.7 (6)

7 57 FERRARI Federica 1984 Inter. 1 33'40.6 (7) 33'40.6 (7) 2:34'30.7 50'58.3
Friesian Team ITA Inter. 2 1:07'19.4 (7) 1:41'00.0 (7)

Arrivo 53'30.7 (8) 2:34'30.7 (7)

8 56 HOUDEK Sabine 1963 Inter. 1 34'39.5 (8) 34'39.5 (8) 2:35'30.8 51'58.4
Winter TRI Team Oberall GER Inter. 2 1:11'53.8 (8) 1:46'33.3 (8)

Arrivo 48'57.5 (7) 2:35'30.8 (8)

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

STAFFEL DAMEN

1 21 PIRCHER/ILLMER/SCHUETZ Inter. 1 27'54.7 (1) 27'54.7 (1) 1:44'26.7 0.0
ITA Inter. 2 40'33.9 (1) 1:08'28.6 (1)

Arrivo 35'58.1 (2) 1:44'26.7 (1)

2 1 EGGER/WEGMANN/MORIGGL Inter. 1 28'47.8 (2) 28'47.8 (2) 1:46'02.1 1'35.4
SOLTNFLITZER ITA Inter. 2 45'21.6 (2) 1:14'09.4 (2)

Arrivo 31'52.7 (1) 1:46'02.1 (2)

3 19 SCARPATETTI/TELSER/EGGER Inter. 1 31'01.0 (3) 31'01.0 (3) 2:10'25.5 25'58.8
TRI SONNESCHEIN ITA Inter. 2 1:02'14.3 (3) 1:33'15.3 (3)

Arrivo 37'10.2 (3) 2:10'25.5 (3)

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ELITE 1 HERREN bis 1980

1 101 ANTONIOLI Daniel 1982 Inter. 1 23'25.7 (3) 23'25.7 (3) 1:31'27.5 0.0
C.S. Esercito ITA Inter. 2 38'04.9 (1) 1:01'30.6 (1)

Arrivo 29'56.9 (2) 1:31'27.5 (1)

2 157 NIEDEREGGER Thomas 1984 Inter. 1 23'13.1 (1) 23'13.1 (1) 1:32'48.2 1'20.7
ASV Triathlon Mals ITA Inter. 2 38'40.5 (2) 1:01'53.6 (2)

Arrivo 30'54.6 (3) 1:32'48.2 (2)

3 119 BUFFET Rhodri 1988 Inter. 1 23'14.0 (2) 23'14.0 (2) 1:34'19.6 2'52.1
British Triathlon GBR Inter. 2 41'09.0 (5) 1:04'23.0 (3)

Arrivo 29'56.6 (1) 1:34'19.6 (3)
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

4 132 JUNG Daniel 1983 Inter. 1 26'17.6 (8) 26'17.6 (8) 1:41'52.4 10'24.9
ASV Kortsch Raiffeisen ITA Inter. 2 39'59.2 (4) 1:06'16.8 (5)

Arrivo 35'35.6 (7) 1:41'52.4 (4)

5 108 NOVOTA Jan 1981 Inter. 1 28'57.9 (11) 28'57.9 (11) 1:45'42.6 14'15.1
Ttcyklorenova Cviko CZE Inter. 2 41'24.3 (6) 1:10'22.2 (6)

Arrivo 35'20.4 (5) 1:45'42.6 (5)

6 163 THALER Benjamin 1984 Inter. 1 26'00.1 (6) 26'00.1 (6) 1:46'13.9 14'46.4
ITA Inter. 2 39'33.7 (3) 1:05'33.8 (4)

Arrivo 40'40.1 (9) 1:46'13.9 (6)

7 138 BLAAS Tobias 1983 Inter. 1 27'15.6 (9) 27'15.6 (9) 1:46'36.2 15'08.7
BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEISEN ITA Inter. 2 43'39.6 (7) 1:10'55.2 (7)

Arrivo 35'41.0 (8) 1:46'36.2 (7)

8 117 NARDELLOTTO Alessio 1989 Inter. 1 25'30.5 (5) 25'30.5 (5) 1:46'49.5 15'22.0
Triathlon Fumane ITA Inter. 2 46'13.5 (9) 1:11'44.0 (8)

Arrivo 35'05.5 (4) 1:46'49.5 (8)

9 133 LUTZ Christoph 1981 Inter. 1 28'10.2 (10) 28'10.2 (10) 1:49'46.4 18'18.9
BZ80 ASC HAID/RAIFFEISEN ITA Inter. 2 46'04.1 (8) 1:14'14.3 (10)

Arrivo 35'32.1 (6) 1:49'46.4 (9)

10 131 BERNHART Andreas 1981 Inter. 1 26'02.3 (7) 26'02.3 (7) 1:56'00.2 24'32.7
ASV Triathlon Mals ITA Inter. 2 46'41.9 (10) 1:12'44.2 (9)

Arrivo 43'16.0 (10) 1:56'00.2 (10)

11 118 ANDERGASSEN Daniel 1989 Inter. 1 31'05.5 (12) 31'05.5 (12) 2:14'55.4 43'27.9
KSV Triathlon ITA Inter. 2 59'30.1 (11) 1:30'35.6 (11)

Arrivo 44'19.8 (11) 2:14'55.4 (11)

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

105 VIANA Peter 1986 Inter. 1 24'11.4 (4) 24'11.4 (4)
C.S. Esercito ITA

SQUALIFICATI .. 0

ELITE 2 HERREN 1970-1979

1 154 WEISENHORN Oswald 1970 Inter. 1 23'28.7 (1) 23'28.7 (1) 1:30'55.8 0.0
ASV Triathlon Mals ITA Inter. 2 37'20.2 (2) 1:00'48.9 (2)

Arrivo 30'06.9 (2) 1:30'55.8 (1)

2 115 MACCONI Pierpaolo 1975 Inter. 1 24'12.5 (3) 24'12.5 (3) 1:32'26.1 1'30.3
Triathlon Alto Adige-Su ITA Inter. 2 37'29.2 (3) 1:01'41.7 (3)

Arrivo 30'44.4 (3) 1:32'26.1 (2)

3 104 OSELE Roland 1970 Inter. 1 24'28.5 (4) 24'28.5 (4) 1:35'11.6 4'15.8
S.C. Meran TRI ITA Inter. 2 35'55.2 (1) 1:00'23.7 (1)

Arrivo 34'47.9 (9) 1:35'11.6 (3)

4 147 GSCHLIESSER Paul 1972 Inter. 1 23'36.7 (2) 23'36.7 (2) 1:36'09.8 5'14.0
ITA Inter. 2 41'12.5 (4) 1:04'49.2 (4)

Arrivo 31'20.6 (4) 1:36'09.8 (4)

5 102 POLLA Walter 1974 Inter. 1 24'51.0 (5) 24'51.0 (5) 1:39'26.7 8'30.9
Triathlon Alto Adige-Su ITA Inter. 2 44'36.3 (9) 1:09'27.3 (7)

Arrivo 29'59.4 (1) 1:39'26.7 (5)

6 141 ALLADIO Luca 1972 Inter. 1 26'00.9 (8) 26'00.9 (8) 1:42'30.4 11'34.6
Trisports.it Team ITA Inter. 2 42'00.9 (5) 1:08'01.8 (6)

Arrivo 34'28.6 (7) 1:42'30.4 (6)
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

7 139 WELLENZOHN Klaus 1972 Inter. 1 25'40.4 (6) 25'40.4 (6) 1:44'47.4 13'51.6
BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEISEN ITA Inter. 2 42'04.6 (6) 1:07'45.0 (5)

Arrivo 37'02.4 (12) 1:44'47.4 (7)

8 120 BASSETTO Juri 1975 Inter. 1 26'26.7 (10) 26'26.7 (10) 1:44'57.8 14'02.0
Ski Nordico ITA Inter. 2 45'12.0 (11) 1:11'38.7 (10)

Arrivo 33'19.1 (5) 1:44'57.8 (8)

9 140 ERHARD Alexander 1978 Inter. 1 25'56.8 (7) 25'56.8 (7) 1:45'28.0 14'32.2
BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEISEN ITA Inter. 2 43'34.0 (8) 1:09'30.8 (9)

Arrivo 35'57.2 (10) 1:45'28.0 (9)

10 152 FELDERER Christoph 1974 Inter. 1 26'38.5 (11) 26'38.5 (11) 1:46'06.9 15'11.1
BZ80 ASC HAID/RAIFFEISEN ITA Inter. 2 45'15.3 (12) 1:11'53.8 (12)

Arrivo 34'13.1 (6) 1:46'06.9 (10)

11 155 LUTZ Michael 1979 Inter. 1 26'53.1 (12) 26'53.1 (12) 1:46'26.0 15'30.2
BZ80 ASC HAID/RAIFFEISEN ITA Inter. 2 44'57.0 (10) 1:11'50.1 (11)

Arrivo 34'35.9 (8) 1:46'26.0 (11)

12 136 HOEFLER Ilja 1973 Inter. 1 27'10.5 (14) 27'10.5 (14) 1:46'51.6 15'55.8
TRI Club Vaduz LIE Inter. 2 42'18.4 (7) 1:09'28.9 (8)

Arrivo 37'22.7 (13) 1:46'51.6 (12)

13 123 HOUSKA David 1973 Inter. 1 26'19.9 (9) 26'19.9 (9) 1:53'32.5 22'36.7
SC MERAN MARATHON ITA Inter. 2 51'12.9 (13) 1:17'32.8 (13)

Arrivo 35'59.7 (11) 1:53'32.5 (13)

14 111 ZINATO Fabio 1970 Inter. 1 27'02.0 (13) 27'02.0 (13) 2:02'56.0 32'00.2
Triathlon Alto Adige-Su ITA Inter. 2 51'30.5 (14) 1:18'32.5 (14)

Arrivo 44'23.5 (16) 2:02'56.0 (14)

15 112 SIVIERI Giorgio 1978 Inter. 1 31'16.2 (18) 31'16.2 (18) 2:08'52.2 37'56.4
Triathlon Alto Adige-Su ITA Inter. 2 54'30.2 (16) 1:25'46.4 (17)

Arrivo 43'05.8 (15) 2:08'52.2 (15)

16 160 STECK Klaus 1974 Inter. 1 31'47.3 (19) 31'47.3 (19) 2:11'52.6 40'56.8
ASV Triathlon Mals ITA Inter. 2 59'04.9 (19) 1:30'52.2 (19)

Arrivo 41'00.4 (14) 2:11'52.6 (16)

17 125 RICCIONI Francesco 1974 Inter. 1 28'01.5 (15) 28'01.5 (15) 2:27'57.2 57'01.4
ASD Freestyle Triathlon ITA Inter. 2 53'22.2 (15) 1:21'23.7 (15)

Arrivo 1:06'33.5 (17) 2:27'57.2 (17)

18 127 CAPOCCHI Alessandro 1978 Inter. 1 28'44.0 (17) 28'44.0 (17) 2:37'39.5 1:06'43.7
ASD Freestyle Triathlon ITA Inter. 2 54'57.0 (17) 1:23'41.0 (16)

Arrivo 1:13'58.5 (19) 2:37'39.5 (18)

19 126 GENTILI Luca 1977 Inter. 1 28'28.6 (16) 28'28.6 (16) 2:38'26.6 1:07'30.8
ASD Freestyle Triathlon ITA Inter. 2 57'18.5 (18) 1:25'47.1 (18)

Arrivo 1:12'39.5 (18) 2:38'26.6 (19)

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 1

121 MUELLER Martin 1970
Winter TRI Team Oberall GER

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTERS HERREN 1     1965-1969

1 153 STEINER Anton 1965 Inter. 1 23'24.7 (1) 23'24.7 (1) 1:28'56.2 0.0
BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEISEN ITA Inter. 2 36'28.0 (1) 59'52.7 (1)

Arrivo 29'03.5 (1) 1:28'56.2 (1)
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

2 116 NASCIMBEN Luca 1968 Inter. 1 23'27.4 (2) 23'27.4 (2) 1:36'42.1 7'45.9
Triathlon Alto Adige-Su ITA Inter. 2 38'07.7 (2) 1:01'35.1 (2)

Arrivo 35'07.0 (6) 1:36'42.1 (2)

3 129 BRAXMAIR Martin 1969 Inter. 1 27'32.1 (7) 27'32.1 (7) 1:42'01.8 13'05.6
Winter TRI Team Oberall GER Inter. 2 44'07.6 (5) 1:11'39.7 (5)

Arrivo 30'22.1 (2) 1:42'01.8 (3)

4 151 KOEHL Josef 1965 Inter. 1 26'25.6 (5) 26'25.6 (5) 1:44'05.2 15'09.0
BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN ITA Inter. 2 44'34.3 (6) 1:10'59.9 (4)

Arrivo 33'05.3 (3) 1:44'05.2 (4)

5 130 MAUL Robert 1966 Inter. 1 25'55.9 (3) 25'55.9 (3) 1:46'32.9 17'36.7
Winter TRI Team Oberall GER Inter. 2 46'13.4 (7) 1:12'09.3 (7)

Arrivo 34'23.6 (5) 1:46'32.9 (5)

6 137 WIEDENHOFER Ulrich 1966 Inter. 1 26'49.8 (6) 26'49.8 (6) 1:48'25.8 19'29.6
BZ06 US BRONZOLO ITA Inter. 2 44'02.1 (4) 1:10'51.9 (3)

Arrivo 37'33.9 (9) 1:48'25.8 (6)

7 143 LANPACHER Karl 1966 Inter. 1 29'13.3 (11) 29'13.3 (11) 1:49'07.4 20'11.2
OZI Bike ITA Inter. 2 42'45.4 (3) 1:11'58.7 (6)

Arrivo 37'08.7 (8) 1:49'07.4 (7)

8 161 HOELBLING Rudi 1968 Inter. 1 26'01.6 (4) 26'01.6 (4) 1:52'25.9 23'29.7
ASV Triathlon Mals ITA Inter. 2 48'22.8 (9) 1:14'24.4 (8)

Arrivo 38'01.5 (10) 1:52'25.9 (8)

9 158 ALTSTAETTER Roland 1965 Inter. 1 27'50.6 (8) 27'50.6 (8) 1:52'30.9 23'34.7
SC Sesvenna ITA Inter. 2 50'45.2 (11) 1:18'35.8 (10)

Arrivo 33'55.1 (4) 1:52'30.9 (9)

10 145 CORDIOLI Fabio 1968 Inter. 1 28'04.0 (9) 28'04.0 (9) 1:52'45.5 23'49.3
Verona Triathlon ITA Inter. 2 47'52.5 (8) 1:15'56.5 (9)

Arrivo 36'49.0 (7) 1:52'45.5 (10)

11 109 SUCHY Pavel 1969 Inter. 1 28'59.3 (10) 28'59.3 (10) 1:59'36.2 30'40.0
Ttcyklorenova Cviko CZE Inter. 2 50'04.2 (10) 1:19'03.5 (11)

Arrivo 40'32.7 (11) 1:59'36.2 (11)

12 110 ALTSTAETTER Roman 1967 Inter. 1 29'38.8 (12) 29'38.8 (12) 2:16'00.6 47'04.4
ITA Inter. 2 51'31.7 (12) 1:21'10.5 (12)

Arrivo 54'50.1 (12) 2:16'00.6 (12)

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTERS HERREN 2   1960-1964

1 103 TREBING Immo 1961 Inter. 1 25'43.8 (2) 25'43.8 (2) 1:38'45.7 0.0
ENCW Team TSV Calw GER Inter. 2 42'09.6 (2) 1:07'53.4 (2)

Arrivo 30'52.3 (2) 1:38'45.7 (1)

2 114 CAPITANI Bernhard 1962 Inter. 1 25'42.2 (1) 25'42.2 (1) 1:38'59.9 14.2
ASV Triathlon Mals ITA Inter. 2 42'32.9 (3) 1:08'15.1 (3)

Arrivo 30'44.8 (1) 1:38'59.9 (2)

3 107 KERN Guenter 1961 Inter. 1 26'03.3 (3) 26'03.3 (3) 1:39'27.9 42.2
Raika TRI Team Telfs AUT Inter. 2 40'32.8 (1) 1:06'36.1 (1)

Arrivo 32'51.8 (3) 1:39'27.9 (3)

4 134 SCHAEDLER Michael 1961 Inter. 1 30'58.1 (6) 30'58.1 (6) 1:59'11.0 20'25.3
TRI Club Vaduz LIE Inter. 2 51'14.7 (4) 1:22'12.8 (4)

Arrivo 36'58.2 (4) 1:59'11.0 (4)
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

5 159 STECHER Emmerich 1962 Inter. 1 28'55.0 (4) 28'55.0 (4) 2:03'16.4 24'30.7
RENNERCLUB VINSCHGAU ITA Inter. 2 53'47.3 (5) 1:22'42.3 (5)

Arrivo 40'34.1 (6) 2:03'16.4 (5)

6 135 SCHAEDLER Philip 1961 Inter. 1 30'42.6 (5) 30'42.6 (5) 2:07'10.0 28'24.3
TRI Club Vaduz LIE Inter. 2 57'53.6 (7) 1:28'36.2 (7)

Arrivo 38'33.8 (5) 2:07'10.0 (6)

7 162 ZAFFARONI Marco 1962 Inter. 1 31'29.2 (7) 31'29.2 (7) 2:07'40.5 28'54.8
Friesian Team ITA Inter. 2 55'10.1 (6) 1:26'39.3 (6)

Arrivo 41'01.2 (7) 2:07'40.5 (7)

8 164 ASSOLARI Stefano 1964 Inter. 1 33'18.4 (8) 33'18.4 (8) 2:17'16.3 38'30.6
TRIATHLON BERGAMO ITA Inter. 2 1:00'38.6 (8) 1:33'57.0 (8)

Arrivo 43'19.3 (8) 2:17'16.3 (8)

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTERS HERREN 3    1959 u.Aelte

1 146 LEONHARD Wolfgang 1956 Inter. 1 25'55.0 (1) 25'55.0 (1) 1:47'00.7 0.0
TSV Stötten GER Inter. 2 45'54.2 (1) 1:11'49.2 (1)

Arrivo 35'11.5 (1) 1:47'00.7 (1)

2 113 GIACOMONI Paolo 1956 Inter. 1 28'02.5 (3) 28'02.5 (3) 1:53'52.6 6'51.9
Triathlon Alto Adige-Su ITA Inter. 2 49'56.0 (3) 1:17'58.5 (3)

Arrivo 35'54.1 (2) 1:53'52.6 (2)

3 149 NARDELLOTTO Claudio 1957 Inter. 1 28'51.9 (4) 28'51.9 (4) 1:56'52.9 9'52.2
Triathlon TV ITA Inter. 2 47'23.5 (2) 1:16'15.4 (2)

Arrivo 40'37.5 (4) 1:56'52.9 (3)

4 106 MASSETTI Piergiuseppe 1957 Inter. 1 30'26.6 (7) 30'26.6 (7) 2:03'21.2 16'20.5
Sci Nordico Bolzano ITA Inter. 2 55'00.3 (6) 1:25'26.9 (6)

Arrivo 37'54.3 (3) 2:03'21.2 (4)

5 148 MORANDELL Ernst 1952 Inter. 1 29'17.4 (5) 29'17.4 (5) 2:03'58.8 16'58.1
Laeuferclub Bozen TRI ITA Inter. 2 53'11.1 (5) 1:22'28.5 (5)

Arrivo 41'30.3 (5) 2:03'58.8 (5)

6 122 RAUH Martin 1959 Inter. 1 27'59.3 (2) 27'59.3 (2) 2:06'04.6 19'03.9
SSV Wertach GER Inter. 2 52'36.5 (4) 1:20'35.8 (4)

Arrivo 45'28.8 (7) 2:06'04.6 (6)

7 150 ENGERT Reinhardt 1950 Inter. 1 29'31.6 (6) 29'31.6 (6) 2:11'36.9 24'36.2
Mucki Farm GER Inter. 2 59'59.6 (8) 1:29'31.2 (8)

Arrivo 42'05.7 (6) 2:11'36.9 (7)

8 124 ERD Reinhard 1959 Inter. 1 30'56.8 (8) 30'56.8 (8) 2:20'26.7 33'26.0
SSV Wertach GER Inter. 2 1:00'09.9 (9) 1:31'06.7 (9)

Arrivo 49'20.0 (8) 2:20'26.7 (8)

9 128 WALDNER Ferdinand 1953 Inter. 1 31'43.8 (10) 31'43.8 (10) 2:20'26.9 33'26.2
RENNERCLUB VINSCHGAU ITA Inter. 2 57'43.1 (7) 1:29'26.9 (7)

Arrivo 51'00.0 (9) 2:20'26.9 (9)

10 142 BLIDMUND Kristler 1957 Inter. 1 31'36.1 (9) 31'36.1 (9) 2:30'29.0 43'28.3
Amateursportclub Schlan ITA Inter. 2 1:04'21.3 (10) 1:35'57.4 (10)

Arrivo 54'31.6 (11) 2:30'29.0 (10)

11 144 BONESINI Giorgio 1953 Inter. 1 35'17.4 (11) 35'17.4 (11) 2:39'16.8 52'16.1
Verona Triathlon ITA Inter. 2 1:09'30.0 (12) 1:44'47.4 (12)

Arrivo 54'29.4 (10) 2:39'16.8 (11)
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

156 WALLNOEFER Wunibald 1952 Inter. 1 38'01.1 (12) 38'01.1 (12)
RENNERCLUB VINSCHGAU ITA Inter. 2 1:05'41.7 (11) 1:43'42.8 (11)

SQUALIFICATI .. 0

MASCHILE/MAENNLICH

1 153 STEINER Anton 1965 Inter. 1 23'24.7 (3) 23'24.7 (3) 1:28'56.2 0.0
BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEISEN ITA Inter. 2 36'28.0 (2) 59'52.7 (1)

Arrivo 29'03.5 (1) 1:28'56.2 (1)

2 154 WEISENHORN Oswald 1970 Inter. 1 23'28.7 (6) 23'28.7 (6) 1:30'55.8 1'59.6
ASV Triathlon Mals ITA Inter. 2 37'20.2 (3) 1:00'48.9 (3)

Arrivo 30'06.9 (5) 1:30'55.8 (2)

3 101 ANTONIOLI Daniel 1982 Inter. 1 23'25.7 (4) 23'25.7 (4) 1:31'27.5 2'31.3
C.S. Esercito ITA Inter. 2 38'04.9 (5) 1:01'30.6 (4)

Arrivo 29'56.9 (3) 1:31'27.5 (3)

4 115 MACCONI Pierpaolo 1975 Inter. 1 24'12.5 (9) 24'12.5 (9) 1:32'26.1 3'29.9
Triathlon Alto Adige-Su ITA Inter. 2 37'29.2 (4) 1:01'41.7 (6)

Arrivo 30'44.4 (7) 1:32'26.1 (4)

5 157 NIEDEREGGER Thomas 1984 Inter. 1 23'13.1 (1) 23'13.1 (1) 1:32'48.2 3'52.0
ASV Triathlon Mals ITA Inter. 2 38'40.5 (7) 1:01'53.6 (7)

Arrivo 30'54.6 (10) 1:32'48.2 (5)

6 119 BUFFET Rhodri 1988 Inter. 1 23'14.0 (2) 23'14.0 (2) 1:34'19.6 5'23.4
British Triathlon GBR Inter. 2 41'09.0 (11) 1:04'23.0 (8)

Arrivo 29'56.6 (2) 1:34'19.6 (6)

7 104 OSELE Roland 1970 Inter. 1 24'28.5 (10) 24'28.5 (10) 1:35'11.6 6'15.4
S.C. Meran TRI ITA Inter. 2 35'55.2 (1) 1:00'23.7 (2)

Arrivo 34'47.9 (20) 1:35'11.6 (7)

8 147 GSCHLIESSER Paul 1972 Inter. 1 23'36.7 (7) 23'36.7 (7) 1:36'09.8 7'13.6
ITA Inter. 2 41'12.5 (12) 1:04'49.2 (9)

Arrivo 31'20.6 (11) 1:36'09.8 (8)

9 116 NASCIMBEN Luca 1968 Inter. 1 23'27.4 (5) 23'27.4 (5) 1:36'42.1 7'45.9
Triathlon Alto Adige-Su ITA Inter. 2 38'07.7 (6) 1:01'35.1 (5)

Arrivo 35'07.0 (22) 1:36'42.1 (9)

10 103 TREBING Immo 1961 Inter. 1 25'43.8 (15) 25'43.8 (15) 1:38'45.7 9'49.5
ENCW Team TSV Calw GER Inter. 2 42'09.6 (16) 1:07'53.4 (14)

Arrivo 30'52.3 (9) 1:38'45.7 (10)

11 114 CAPITANI Bernhard 1962 Inter. 1 25'42.2 (14) 25'42.2 (14) 1:38'59.9 10'03.7
ASV Triathlon Mals ITA Inter. 2 42'32.9 (18) 1:08'15.1 (16)

Arrivo 30'44.8 (8) 1:38'59.9 (11)

12 102 POLLA Walter 1974 Inter. 1 24'51.0 (11) 24'51.0 (11) 1:39'26.7 10'30.5
Triathlon Alto Adige-Su ITA Inter. 2 44'36.3 (25) 1:09'27.3 (17)

Arrivo 29'59.4 (4) 1:39'26.7 (12)

13 107 KERN Guenter 1961 Inter. 1 26'03.3 (23) 26'03.3 (23) 1:39'27.9 10'31.7
Raika TRI Team Telfs AUT Inter. 2 40'32.8 (10) 1:06'36.1 (12)

Arrivo 32'51.8 (12) 1:39'27.9 (13)

14 132 JUNG Daniel 1983 Inter. 1 26'17.6 (24) 26'17.6 (24) 1:41'52.4 12'56.2
ASV Kortsch Raiffeisen ITA Inter. 2 39'59.2 (9) 1:06'16.8 (11)

Arrivo 35'35.6 (26) 1:41'52.4 (14)
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

15 129 BRAXMAIR Martin 1969 Inter. 1 27'32.1 (34) 27'32.1 (34) 1:42'01.8 13'05.6
Winter TRI Team Oberall GER Inter. 2 44'07.6 (23) 1:11'39.7 (25)

Arrivo 30'22.1 (6) 1:42'01.8 (15)

16 141 ALLADIO Luca 1972 Inter. 1 26'00.9 (20) 26'00.9 (20) 1:42'30.4 13'34.2
Trisports.it Team ITA Inter. 2 42'00.9 (14) 1:08'01.8 (15)

Arrivo 34'28.6 (18) 1:42'30.4 (16)

17 151 KOEHL Josef 1965 Inter. 1 26'25.6 (26) 26'25.6 (26) 1:44'05.2 15'09.0
BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN ITA Inter. 2 44'34.3 (24) 1:10'59.9 (23)

Arrivo 33'05.3 (13) 1:44'05.2 (17)

18 139 WELLENZOHN Klaus 1972 Inter. 1 25'40.4 (13) 25'40.4 (13) 1:44'47.4 15'51.2
BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEISEN ITA Inter. 2 42'04.6 (15) 1:07'45.0 (13)

Arrivo 37'02.4 (33) 1:44'47.4 (18)

19 120 BASSETTO Juri 1975 Inter. 1 26'26.7 (27) 26'26.7 (27) 1:44'57.8 16'01.6
Ski Nordico ITA Inter. 2 45'12.0 (27) 1:11'38.7 (24)

Arrivo 33'19.1 (14) 1:44'57.8 (19)

20 140 ERHARD Alexander 1978 Inter. 1 25'56.8 (18) 25'56.8 (18) 1:45'28.0 16'31.8
BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEISEN ITA Inter. 2 43'34.0 (20) 1:09'30.8 (19)

Arrivo 35'57.2 (29) 1:45'28.0 (20)

21 108 NOVOTA Jan 1981 Inter. 1 28'57.9 (45) 28'57.9 (45) 1:45'42.6 16'46.4
Ttcyklorenova Cviko CZE Inter. 2 41'24.3 (13) 1:10'22.2 (20)

Arrivo 35'20.4 (24) 1:45'42.6 (21)

22 152 FELDERER Christoph 1974 Inter. 1 26'38.5 (28) 26'38.5 (28) 1:46'06.9 17'10.7
BZ80 ASC HAID/RAIFFEISEN ITA Inter. 2 45'15.3 (28) 1:11'53.8 (29)

Arrivo 34'13.1 (16) 1:46'06.9 (22)

23 163 THALER Benjamin 1984 Inter. 1 26'00.1 (19) 26'00.1 (19) 1:46'13.9 17'17.7
ITA Inter. 2 39'33.7 (8) 1:05'33.8 (10)

Arrivo 40'40.1 (43) 1:46'13.9 (23)

24 155 LUTZ Michael 1979 Inter. 1 26'53.1 (30) 26'53.1 (30) 1:46'26.0 17'29.8
BZ80 ASC HAID/RAIFFEISEN ITA Inter. 2 44'57.0 (26) 1:11'50.1 (28)

Arrivo 34'35.9 (19) 1:46'26.0 (24)

25 130 MAUL Robert 1966 Inter. 1 25'55.9 (17) 25'55.9 (17) 1:46'32.9 17'36.7
Winter TRI Team Oberall GER Inter. 2 46'13.4 (31) 1:12'09.3 (31)

Arrivo 34'23.6 (17) 1:46'32.9 (25)

26 138 BLAAS Tobias 1983 Inter. 1 27'15.6 (33) 27'15.6 (33) 1:46'36.2 17'40.0
BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEISEN ITA Inter. 2 43'39.6 (21) 1:10'55.2 (22)

Arrivo 35'41.0 (27) 1:46'36.2 (26)

27 117 NARDELLOTTO Alessio 1989 Inter. 1 25'30.5 (12) 25'30.5 (12) 1:46'49.5 17'53.3
Triathlon Fumane ITA Inter. 2 46'13.5 (32) 1:11'44.0 (26)

Arrivo 35'05.5 (21) 1:46'49.5 (27)

28 136 HOEFLER Ilja 1973 Inter. 1 27'10.5 (32) 27'10.5 (32) 1:46'51.6 17'55.4
TRI Club Vaduz LIE Inter. 2 42'18.4 (17) 1:09'28.9 (18)

Arrivo 37'22.7 (35) 1:46'51.6 (28)

29 146 LEONHARD Wolfgang 1956 Inter. 1 25'55.0 (16) 25'55.0 (16) 1:47'00.7 18'04.5
TSV Stötten GER Inter. 2 45'54.2 (29) 1:11'49.2 (27)

Arrivo 35'11.5 (23) 1:47'00.7 (29)

30 137 WIEDENHOFER Ulrich 1966 Inter. 1 26'49.8 (29) 26'49.8 (29) 1:48'25.8 19'29.6
BZ06 US BRONZOLO ITA Inter. 2 44'02.1 (22) 1:10'51.9 (21)

Arrivo 37'33.9 (36) 1:48'25.8 (30)

31 143 LANPACHER Karl 1966 Inter. 1 29'13.3 (47) 29'13.3 (47) 1:49'07.4 20'11.2
OZI Bike ITA Inter. 2 42'45.4 (19) 1:11'58.7 (30)

Arrivo 37'08.7 (34) 1:49'07.4 (31)

32 133 LUTZ Christoph 1981 Inter. 1 28'10.2 (40) 28'10.2 (40) 1:49'46.4 20'50.2
BZ80 ASC HAID/RAIFFEISEN ITA Inter. 2 46'04.1 (30) 1:14'14.3 (33)

Arrivo 35'32.1 (25) 1:49'46.4 (32)
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB
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33 161 HOELBLING Rudi 1968 Inter. 1 26'01.6 (21) 26'01.6 (21) 1:52'25.9 23'29.7
ASV Triathlon Mals ITA Inter. 2 48'22.8 (36) 1:14'24.4 (34)

Arrivo 38'01.5 (38) 1:52'25.9 (33)

34 158 ALTSTAETTER Roland 1965 Inter. 1 27'50.6 (35) 27'50.6 (35) 1:52'30.9 23'34.7
SC Sesvenna ITA Inter. 2 50'45.2 (39) 1:18'35.8 (40)

Arrivo 33'55.1 (15) 1:52'30.9 (34)

35 145 CORDIOLI Fabio 1968 Inter. 1 28'04.0 (39) 28'04.0 (39) 1:52'45.5 23'49.3
Verona Triathlon ITA Inter. 2 47'52.5 (35) 1:15'56.5 (35)

Arrivo 36'49.0 (31) 1:52'45.5 (35)

36 123 HOUSKA David 1973 Inter. 1 26'19.9 (25) 26'19.9 (25) 1:53'32.5 24'36.3
SC MERAN MARATHON ITA Inter. 2 51'12.9 (40) 1:17'32.8 (37)

Arrivo 35'59.7 (30) 1:53'32.5 (36)

37 113 GIACOMONI Paolo 1956 Inter. 1 28'02.5 (38) 28'02.5 (38) 1:53'52.6 24'56.4
Triathlon Alto Adige-Su ITA Inter. 2 49'56.0 (37) 1:17'58.5 (38)

Arrivo 35'54.1 (28) 1:53'52.6 (37)

38 131 BERNHART Andreas 1981 Inter. 1 26'02.3 (22) 26'02.3 (22) 1:56'00.2 27'04.0
ASV Triathlon Mals ITA Inter. 2 46'41.9 (33) 1:12'44.2 (32)

Arrivo 43'16.0 (49) 1:56'00.2 (38)

39 149 NARDELLOTTO Claudio 1957 Inter. 1 28'51.9 (43) 28'51.9 (43) 1:56'52.9 27'56.7
Triathlon TV ITA Inter. 2 47'23.5 (34) 1:16'15.4 (36)

Arrivo 40'37.5 (42) 1:56'52.9 (39)

40 134 SCHAEDLER Michael 1961 Inter. 1 30'58.1 (54) 30'58.1 (54) 1:59'11.0 30'14.8
TRI Club Vaduz LIE Inter. 2 51'14.7 (41) 1:22'12.8 (45)

Arrivo 36'58.2 (32) 1:59'11.0 (40)

41 109 SUCHY Pavel 1969 Inter. 1 28'59.3 (46) 28'59.3 (46) 1:59'36.2 30'40.0
Ttcyklorenova Cviko CZE Inter. 2 50'04.2 (38) 1:19'03.5 (41)

Arrivo 40'32.7 (40) 1:59'36.2 (41)

42 111 ZINATO Fabio 1970 Inter. 1 27'02.0 (31) 27'02.0 (31) 2:02'56.0 33'59.8
Triathlon Alto Adige-Su ITA Inter. 2 51'30.5 (42) 1:18'32.5 (39)

Arrivo 44'23.5 (52) 2:02'56.0 (42)

43 159 STECHER Emmerich 1962 Inter. 1 28'55.0 (44) 28'55.0 (44) 2:03'16.4 34'20.2
RENNERCLUB VINSCHGAU ITA Inter. 2 53'47.3 (47) 1:22'42.3 (47)

Arrivo 40'34.1 (41) 2:03'16.4 (43)

44 106 MASSETTI Piergiuseppe 1957 Inter. 1 30'26.6 (51) 30'26.6 (51) 2:03'21.2 34'25.0
Sci Nordico Bolzano ITA Inter. 2 55'00.3 (50) 1:25'26.9 (49)

Arrivo 37'54.3 (37) 2:03'21.2 (44)

45 148 MORANDELL Ernst 1952 Inter. 1 29'17.4 (48) 29'17.4 (48) 2:03'58.8 35'02.6
Laeuferclub Bozen TRI ITA Inter. 2 53'11.1 (45) 1:22'28.5 (46)

Arrivo 41'30.3 (46) 2:03'58.8 (45)

46 122 RAUH Martin 1959 Inter. 1 27'59.3 (36) 27'59.3 (36) 2:06'04.6 37'08.4
SSV Wertach GER Inter. 2 52'36.5 (44) 1:20'35.8 (42)

Arrivo 45'28.8 (53) 2:06'04.6 (46)

47 135 SCHAEDLER Philip 1961 Inter. 1 30'42.6 (52) 30'42.6 (52) 2:07'10.0 38'13.8
TRI Club Vaduz LIE Inter. 2 57'53.6 (54) 1:28'36.2 (53)

Arrivo 38'33.8 (39) 2:07'10.0 (47)

48 162 ZAFFARONI Marco 1962 Inter. 1 31'29.2 (57) 31'29.2 (57) 2:07'40.5 38'44.3
Friesian Team ITA Inter. 2 55'10.1 (51) 1:26'39.3 (52)

Arrivo 41'01.2 (45) 2:07'40.5 (48)

49 112 SIVIERI Giorgio 1978 Inter. 1 31'16.2 (56) 31'16.2 (56) 2:08'52.2 39'56.0
Triathlon Alto Adige-Su ITA Inter. 2 54'30.2 (48) 1:25'46.4 (50)

Arrivo 43'05.8 (48) 2:08'52.2 (49)

50 150 ENGERT Reinhardt 1950 Inter. 1 29'31.6 (49) 29'31.6 (49) 2:11'36.9 42'40.7
Mucki Farm GER Inter. 2 59'59.6 (57) 1:29'31.2 (55)

Arrivo 42'05.7 (47) 2:11'36.9 (50)
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51 160 STECK Klaus 1974 Inter. 1 31'47.3 (60) 31'47.3 (60) 2:11'52.6 42'56.4
ASV Triathlon Mals ITA Inter. 2 59'04.9 (55) 1:30'52.2 (57)

Arrivo 41'00.4 (44) 2:11'52.6 (51)

52 118 ANDERGASSEN Daniel 1989 Inter. 1 31'05.5 (55) 31'05.5 (55) 2:14'55.4 45'59.2
KSV Triathlon ITA Inter. 2 59'30.1 (56) 1:30'35.6 (56)

Arrivo 44'19.8 (51) 2:14'55.4 (52)

53 110 ALTSTAETTER Roman 1967 Inter. 1 29'38.8 (50) 29'38.8 (50) 2:16'00.6 47'04.4
ITA Inter. 2 51'31.7 (43) 1:21'10.5 (43)

Arrivo 54'50.1 (58) 2:16'00.6 (53)

54 164 ASSOLARI Stefano 1964 Inter. 1 33'18.4 (61) 33'18.4 (61) 2:17'16.3 48'20.1
TRIATHLON BERGAMO ITA Inter. 2 1:00'38.6 (59) 1:33'57.0 (59)

Arrivo 43'19.3 (50) 2:17'16.3 (54)

55 124 ERD Reinhard 1959 Inter. 1 30'56.8 (53) 30'56.8 (53) 2:20'26.7 51'30.5
SSV Wertach GER Inter. 2 1:00'09.9 (58) 1:31'06.7 (58)

Arrivo 49'20.0 (54) 2:20'26.7 (55)

56 128 WALDNER Ferdinand 1953 Inter. 1 31'43.8 (59) 31'43.8 (59) 2:20'26.9 51'30.7
RENNERCLUB VINSCHGAU ITA Inter. 2 57'43.1 (53) 1:29'26.9 (54)

Arrivo 51'00.0 (55) 2:20'26.9 (56)

57 125 RICCIONI Francesco 1974 Inter. 1 28'01.5 (37) 28'01.5 (37) 2:27'57.2 59'01.0
ASD Freestyle Triathlon ITA Inter. 2 53'22.2 (46) 1:21'23.7 (44)

Arrivo 1:06'33.5 (59) 2:27'57.2 (57)

58 142 BLIDMUND Kristler 1957 Inter. 1 31'36.1 (58) 31'36.1 (58) 2:30'29.0 1:01'32.8
Amateursportclub Schlan ITA Inter. 2 1:04'21.3 (60) 1:35'57.4 (60)

Arrivo 54'31.6 (57) 2:30'29.0 (58)

59 127 CAPOCCHI Alessandro 1978 Inter. 1 28'44.0 (42) 28'44.0 (42) 2:37'39.5 1:08'43.3
ASD Freestyle Triathlon ITA Inter. 2 54'57.0 (49) 1:23'41.0 (48)

Arrivo 1:13'58.5 (61) 2:37'39.5 (59)

60 126 GENTILI Luca 1977 Inter. 1 28'28.6 (41) 28'28.6 (41) 2:38'26.6 1:09'30.4
ASD Freestyle Triathlon ITA Inter. 2 57'18.5 (52) 1:25'47.1 (51)

Arrivo 1:12'39.5 (60) 2:38'26.6 (60)

61 144 BONESINI Giorgio 1953 Inter. 1 35'17.4 (62) 35'17.4 (62) 2:39'16.8 1:10'20.6
Verona Triathlon ITA Inter. 2 1:09'30.0 (62) 1:44'47.4 (62)

Arrivo 54'29.4 (56) 2:39'16.8 (61)

ISCRITTI ...... 64

NON PARTITI ... 1

121 MUELLER Martin 1970
Winter TRI Team Oberall GER

NON ARRIVATI .. 2

105 VIANA Peter 1986 Inter. 1 24'11.4 (8) 24'11.4 (8)
C.S. Esercito ITA

156 WALLNOEFER Wunibald 1952 Inter. 1 38'01.1 (63) 38'01.1 (63)
RENNERCLUB VINSCHGAU ITA Inter. 2 1:05'41.7 (61) 1:43'42.8 (61)

SQUALIFICATI .. 0

STAFFEL UNDER 120 HERREN

1 17 BRUNNER/FONTANA/BURGER Inter. 1 23'23.6 (1) 23'23.6 (1) 1:22'59.9 0.0
SPORTLER TEAM ITA Inter. 2 34'03.0 (2) 57'26.6 (2)

Arrivo 25'33.3 (1) 1:22'59.9 (1)

2 12 RUNGGER/MICH/NIEDERSTAETTER Inter. 1 24'15.7 (2) 24'15.7 (2) 1:25'33.4 2'33.5
BRONZOLO1 ITA Inter. 2 34'26.6 (3) 58'42.3 (3)

Arrivo 26'51.1 (3) 1:25'33.4 (2)

08-03-2009  /  MALLES / MALS FM8 / 10



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
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COD. SOCIETA' COM

3 9 OBRIST/POLLINGER/STUERZ Inter. 1 24'36.0 (3) 24'36.0 (3) 1:30'03.9 7'04.0
TEAM SUNSHINE RACING ITA Inter. 2 32'25.9 (1) 57'01.9 (1)

Arrivo 33'02.0 (5) 1:30'03.9 (3)

4 8 ETZTHALER/BLAAS/WEISSENSTEIN Inter. 1 30'02.6 (5) 30'02.6 (5) 1:37'38.9 14'39.0
BAR CAFE' ETZTHALERHOF ITA Inter. 2 38'36.7 (4) 1:08'39.3 (4)

Arrivo 28'59.6 (4) 1:37'38.9 (4)

5 10 ETZTHALER/RANDICH/FOLIE Inter. 1 31'02.6 (6) 31'02.6 (6) 1:39'48.2 16'48.3
TEAM MILA ITA Inter. 2 42'28.4 (5) 1:13'31.0 (5)

Arrivo 26'17.2 (2) 1:39'48.2 (5)

6 5 VALCANAIA/VAY/RONCO Inter. 1 26'12.4 (4) 26'12.4 (4) 1:52'46.2 29'46.3
BZ77 COM.TRUPPE ALPINE ITA Inter. 2 49'26.9 (6) 1:15'39.3 (6)

Arrivo 37'06.9 (6) 1:52'46.2 (6)

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

STAFFEL OVER 120 HERREN

1 18 ANGERER/WEISENHORN/SCHUETZ Inter. 1 23'22.0 (1) 23'22.0 (1) 1:27'54.9 0.0
TEAM STADTBUS ITA Inter. 2 37'46.4 (2) 1:01'08.4 (2)

Arrivo 26'46.5 (1) 1:27'54.9 (1)

2 4 HUBER/MARTIN/PLATZGUMMER Inter. 1 24'23.2 (2) 24'23.2 (2) 1:29'09.7 1'14.8
ARSV VINSCHGAU ITA Inter. 2 36'25.4 (1) 1:00'48.6 (1)

Arrivo 28'21.1 (2) 1:29'09.7 (2)

3 13 ISOPPO/FRUET/COSTA Inter. 1 25'05.2 (3) 25'05.2 (3) 1:34'10.0 6'15.1
BRONZOLO2 ITA Inter. 2 38'32.4 (3) 1:03'37.6 (3)

Arrivo 30'32.4 (3) 1:34'10.0 (3)

4 2 THOENI/THOENI/THOENI Inter. 1 26'35.8 (5) 26'35.8 (5) 1:38'40.0 10'45.1
DIE DREI THOENI ITA Inter. 2 40'41.2 (6) 1:07'17.0 (5)

Arrivo 31'23.0 (5) 1:38'40.0 (4)

5 7 THEINER/MORIGGL/PUNTER Inter. 1 25'45.0 (4) 25'45.0 (4) 1:38'58.2 11'03.3
SAMMONTANA SPORT ITA Inter. 2 41'51.7 (7) 1:07'36.7 (6)

Arrivo 31'21.5 (4) 1:38'58.2 (5)

6 15 MURER/TERLET/EBNER Inter. 1 28'17.3 (8) 28'17.3 (8) 1:44'01.7 16'06.8
BRONZOLO4 ITA Inter. 2 44'17.7 (10) 1:12'35.0 (9)

Arrivo 31'26.7 (6) 1:44'01.7 (6)

7 11 HOELLER/BLAAS/WIEDEMANN Inter. 1 26'59.5 (6) 26'59.5 (6) 1:44'27.3 16'32.4
DIE BURGRAEFLER ITA Inter. 2 40'10.9 (5) 1:07'10.4 (4)

Arrivo 37'16.9 (11) 1:44'27.3 (7)

8 3 STECHER/PEER/THOENI Inter. 1 27'53.9 (7) 27'53.9 (7) 1:44'44.0 16'49.1
DIE UNTERZUCKERTEN ITA Inter. 2 42'46.9 (8) 1:10'40.8 (7)

Arrivo 34'03.2 (8) 1:44'44.0 (8)

9 20 THOENI/TSCHOLL/PAULMICHL Inter. 1 29'36.3 (10) 29'36.3 (10) 1:45'25.5 17'30.6
BURGEIS-SCHLUDERNS ITA Inter. 2 44'09.7 (9) 1:13'46.0 (10)

Arrivo 31'39.5 (7) 1:45'25.5 (9)

10 16 EBNER/WIDMANN/CAMINI Inter. 1 30'59.7 (12) 30'59.7 (12) 1:47'26.2 19'31.3
BRONZOLO5 ITA Inter. 2 39'45.6 (4) 1:10'45.3 (8)

Arrivo 36'40.9 (10) 1:47'26.2 (10)

11 6 BARTELLA/ELLER/DE ZORDO Inter. 1 29'58.1 (11) 29'58.1 (11) 1:52'48.6 24'53.7
BIKE CLUB NEUMARKT ITA Inter. 2 47'59.4 (11) 1:17'57.5 (11)

Arrivo 34'51.1 (9) 1:52'48.6 (11)
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

12 14 GUARDA/VON WEBERN/DALPIAZ Inter. 1 28'33.4 (9) 28'33.4 (9) 2:03'56.1 36'01.2
BRONZOLO3 ITA Inter. 2 54'52.5 (12) 1:23'25.9 (12)

Arrivo 40'30.2 (12) 2:03'56.1 (12)

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

STAFF.MAS./STAFFEL MAENN.

1 17 BRUNNER/FONTANA/BURGER Inter. 1 23'23.6 (2) 23'23.6 (2) 1:22'59.9 0.0
SPORTLER TEAM ITA Inter. 2 34'03.0 (2) 57'26.6 (2)

Arrivo 25'33.3 (1) 1:22'59.9 (1)

2 12 RUNGGER/MICH/NIEDERSTAETTER Inter. 1 24'15.7 (3) 24'15.7 (3) 1:25'33.4 2'33.5
BRONZOLO1 ITA Inter. 2 34'26.6 (3) 58'42.3 (3)

Arrivo 26'51.1 (4) 1:25'33.4 (2)

3 18 ANGERER/WEISENHORN/SCHUETZ Inter. 1 23'22.0 (1) 23'22.0 (1) 1:27'54.9 4'55.0
TEAM STADTBUS ITA Inter. 2 37'46.4 (5) 1:01'08.4 (5)

Arrivo 26'46.5 (3) 1:27'54.9 (3)

4 4 HUBER/MARTIN/PLATZGUMMER Inter. 1 24'23.2 (4) 24'23.2 (4) 1:29'09.7 6'09.8
ARSV VINSCHGAU ITA Inter. 2 36'25.4 (4) 1:00'48.6 (4)

Arrivo 28'21.1 (5) 1:29'09.7 (4)

5 9 OBRIST/POLLINGER/STUERZ Inter. 1 24'36.0 (5) 24'36.0 (5) 1:30'03.9 7'04.0
TEAM SUNSHINE RACING ITA Inter. 2 32'25.9 (1) 57'01.9 (1)

Arrivo 33'02.0 (12) 1:30'03.9 (5)

6 13 ISOPPO/FRUET/COSTA Inter. 1 25'05.2 (6) 25'05.2 (6) 1:34'10.0 11'10.1
BRONZOLO2 ITA Inter. 2 38'32.4 (6) 1:03'37.6 (6)

Arrivo 30'32.4 (7) 1:34'10.0 (6)

7 8 ETZTHALER/BLAAS/WEISSENSTEIN Inter. 1 30'02.6 (16) 30'02.6 (16) 1:37'38.9 14'39.0
BAR CAFE' ETZTHALERHOF ITA Inter. 2 38'36.7 (7) 1:08'39.3 (10)

Arrivo 28'59.6 (6) 1:37'38.9 (7)

8 2 THOENI/THOENI/THOENI Inter. 1 26'35.8 (9) 26'35.8 (9) 1:38'40.0 15'40.1
DIE DREI THOENI ITA Inter. 2 40'41.2 (10) 1:07'17.0 (8)

Arrivo 31'23.0 (9) 1:38'40.0 (8)

9 7 THEINER/MORIGGL/PUNTER Inter. 1 25'45.0 (7) 25'45.0 (7) 1:38'58.2 15'58.3
SAMMONTANA SPORT ITA Inter. 2 41'51.7 (11) 1:07'36.7 (9)

Arrivo 31'21.5 (8) 1:38'58.2 (9)

10 10 ETZTHALER/RANDICH/FOLIE Inter. 1 31'02.6 (18) 31'02.6 (18) 1:39'48.2 16'48.3
TEAM MILA ITA Inter. 2 42'28.4 (12) 1:13'31.0 (14)

Arrivo 26'17.2 (2) 1:39'48.2 (10)

11 15 MURER/TERLET/EBNER Inter. 1 28'17.3 (12) 28'17.3 (12) 1:44'01.7 21'01.8
BRONZOLO4 ITA Inter. 2 44'17.7 (15) 1:12'35.0 (13)

Arrivo 31'26.7 (10) 1:44'01.7 (11)

12 11 HOELLER/BLAAS/WIEDEMANN Inter. 1 26'59.5 (10) 26'59.5 (10) 1:44'27.3 21'27.4
DIE BURGRAEFLER ITA Inter. 2 40'10.9 (9) 1:07'10.4 (7)

Arrivo 37'16.9 (17) 1:44'27.3 (12)

13 3 STECHER/PEER/THOENI Inter. 1 27'53.9 (11) 27'53.9 (11) 1:44'44.0 21'44.1
DIE UNTERZUCKERTEN ITA Inter. 2 42'46.9 (13) 1:10'40.8 (11)

Arrivo 34'03.2 (13) 1:44'44.0 (13)

14 20 THOENI/TSCHOLL/PAULMICHL Inter. 1 29'36.3 (14) 29'36.3 (14) 1:45'25.5 22'25.6
BURGEIS-SCHLUDERNS ITA Inter. 2 44'09.7 (14) 1:13'46.0 (15)

Arrivo 31'39.5 (11) 1:45'25.5 (14)
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

15 16 EBNER/WIDMANN/CAMINI Inter. 1 30'59.7 (17) 30'59.7 (17) 1:47'26.2 24'26.3
BRONZOLO5 ITA Inter. 2 39'45.6 (8) 1:10'45.3 (12)

Arrivo 36'40.9 (15) 1:47'26.2 (15)

16 5 VALCANAIA/VAY/RONCO Inter. 1 26'12.4 (8) 26'12.4 (8) 1:52'46.2 29'46.3
BZ77 COM.TRUPPE ALPINE ITA Inter. 2 49'26.9 (17) 1:15'39.3 (16)

Arrivo 37'06.9 (16) 1:52'46.2 (16)

17 6 BARTELLA/ELLER/DE ZORDO Inter. 1 29'58.1 (15) 29'58.1 (15) 1:52'48.6 29'48.7
BIKE CLUB NEUMARKT ITA Inter. 2 47'59.4 (16) 1:17'57.5 (17)

Arrivo 34'51.1 (14) 1:52'48.6 (17)

18 14 GUARDA/VON WEBERN/DALPIAZ Inter. 1 28'33.4 (13) 28'33.4 (13) 2:03'56.1 40'56.2
BRONZOLO3 ITA Inter. 2 54'52.5 (18) 1:23'25.9 (18)

Arrivo 40'30.2 (18) 2:03'56.1 (18)

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 14.00

IL GIUDICE ARBITRO DIR.SERV. CRONOMETRAGGIO

RESULT:www.cronomerano.it
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